ccxi

parte mihi dicitur quod dies me
Sompa. **R.** cio do mi ne quia morti
 me iudici rus es ubi constitu ta
 est domus omni u uen ti spero in
 te domi ne quia non ad consumptionem
 me am e mittis ma num tuam
 et si in profundum inferi de mer sus
 fuero inde me libera bis **S**
 a scendero in celum tu illic es et si descendero
 ad infer num. **In de. R.** **A** de sto dolori meo

S. V. v.
 Omnia de iustis en can
 deo de la ville et
 de la ville et
 de la ville et
 de la ville et